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ANEXO 6
EDITAL Nº 084/RIFB, DE 28 DE JUNHO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO ELETRÔNICO

SELEÇÃO 2013/2
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD)

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO –   AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º VALDEMAR FAGUNDES DE SOUA CONTEMPLADO

2º LORENA APARECIDA ALVES DE ARAUJO SILVA CONTEMPLADO

3º MARKOS VICENTE CREDI DIO FARIAS CONTEMPLADO

4º ANTONIA FRANCISCA DE ARAÚJO CONTEMPLADO

5º JOSÉ RENATO RODRIGUES GONÇALVES CONTEMPLADO

6º AMANDA DAS DORES NUNES SILVA CONTEMPLADO

7º ARTHUR HUMBERTO ALVES DE SOUZA CONTEMPLADO

8º LIDIMILA DOS SANTOS PEREIRA CONTEMPLADO

9º EILTON LOPES DA SILVA CONTEMPLADO

10º FA´BIO MIRANDA BEZERRA CONTEMPLADO

11º WALISSON DA SILVA SOARES CONTEMPLADO

12º DEYCE CAVALCANTE MAGALHAES CONTEMPLADO

13º JULIMAR DE MELO MESQUITA CONTEMPLADO

14º WELLINGTON MOREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

15º RAFAELA MENDES DE SOUZA CONTEMPLADO

16º COSME DE SOUZA CASTRO CONTEMPLADO

17º GEYSIANE FERREIRA DE CASTRO CONTEMPLADO

18º XINORRARAAMANCIO DA LUZ CONTEMPLADO

19º WELLINGTON DE OLIVEIRA SILVA CONTEMPLADO

20º FAGNER BATISTA DE OLIVEIRA GRAÇA CONTEMPLADO

21º JEOVAH MACHADO DA FONSECA JUNIOR CONTEMPLADO

22º JAIRO DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA
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23º DANIEL ASSIS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

24º EVERTON CLEBER SANTOS DE ABREU LISTA DE ESPERA

25º DANIEL CARVALHO DA SILVA LISTA DE ESPERA

26º LEANDRO XAVIER LIRA LISTA DE ESPERA

27º EDUARDO DE CAMARGO PIMENTEL LISTA DE ESPERA

28º PABLO FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

29º JORGE SÉRGIO PEIXOTO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

30º MARINA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

31º JOSE NILSON DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

32º MARIA EMILIA ROSA MENDES HONORATO LISTA DE ESPERA

33º ANTONIO CARLOS JOSE DA SILVA LISTA DE ESPERA

34º MARCELO HENRIQUE ALVES NEVES LISTA DE ESPERA

35º ZENEIDA VIEIRA LISTA DE ESPERA

36º RONALDO DA SILVA TORRES LISTA DE ESPERA

37º WILLIAM MARQUES DE LIMA LISTA DE ESPERA

38º CARLOS JUNIO RAMOS PAIVA LISTA DE ESPERA

39º JOSE LUIZ ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

40º ANTURIO DE SOUZA SOARES LISTA DE ESPERA

41º JOSUÉ RIBEIRO LEAL LISTA DE ESPERA

42º SINTIA SAMPAIO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

43º RAMON CIRILO MALDONADO LISTA DE ESPERA

44º KATSUO TELES LISTA DE ESPERA

45º MURILO SOUZA MARINHO LISTA DE ESPERA

46º ANA CLEIDE TEIXEIRA TELES LISTA DE ESPERA

47º MÁRCIA PAULA FERREIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

48º JEREMIAS MARTINS FERREIRA LISTA DE ESPERA

49º DANIEL GOMES MOREIRA LISTA DE ESPERA

50º JOÃO DEMÉTRIO DOS SANTOS NETO LISTA DE ESPERA

51º PATRICIA APARECIDA DE FREITAS LISTA DE ESPERA

52º DANIELLE ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

53º JEORGE VELOSO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

54º BARUC VOGADO DA CRUZ LISTA DE ESPERA

55º JEFFERSON ANTONIO RODRIGUES DA COSTA LISTA DE ESPERA

56º ANTÔNIO BEZERRA MARQUES LISTA DE ESPERA
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57º JOAO EVANGELISTA SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

58º WELLINGTON DIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

59º ADRIELE DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

60º MAURO DA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

61º MARLINDO CAMPOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

62º MARCO AURELIO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

63º MARCUS ALISSON DE SOUSA GOMES LISTA DE ESPERA

64º ÉRIKA SOARES DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

65º JOAO LECIONE MARQUES JUNIOR LISTA DE ESPERA

66º MARIA ELZENI RODRIGUES MARCAL LISTA DE ESPERA

67º JÉSSICA CRISTINA DOS SANTOS MEDEIROS LISTA DE ESPERA

68º ANA PAULA SILVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

69º FELIPE DE SOUSA LISTA DE ESPERA

70º FRANCISCO DE ASSIS DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

71º FRANCISCA SANTANA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

72º DANIELA EVANGELISTA SILVA LISTA DE ESPERA

73º ESLI GONÇALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

74º REGINALDO LOPES RIBAS LISTA DE ESPERA

75º FRANCISCA DAIANA MOREIRA DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

76º MÁRCIA FERREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

77º FABIANA VASCO DA SILVA LISTA DE ESPERA

78º CLEISSON VIEIRA BRITO LISTA DE ESPERA

79º MARIA ELIDIA DE SOUSA CAVALCANTI LISTA DE ESPERA

80º CIDELCINO DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

81º ANDRE LUIS MATTOS PIRES FERREIRA LISTA DE ESPERA

82º ELENICE FONSECA LEITE LISTA DE ESPERA

83º GILSOM MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

84º ANDRÉ PEREIRA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

85º LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

86º FRANCISCO PEREIRA DA SILVA FILHO LISTA DE ESPERA

87º MELINA MARIA ROCHA DE MACEDO LISTA DE ESPERA

88º ADRIANO FERREIRA DE AQUINO LISTA DE ESPERA

89º TATIELLE PEREIRA CAVALCANTE MATOS LISTA DE ESPERA

90º MARCOS DE FREITAS SILVA LISTA DE ESPERA
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91º PAULO HENRIQUE DE SOUZA MATOS LISTA DE ESPERA

92º KASSIA MARIA CREDI DIO BINA LISTA DE ESPERA

93º FELIPE BOTTINO DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

94º FERNANDA DA COSTA FERREIRA LISTA DE ESPERA

95º WALDEMAR DE BARROS DA CONCEICAO LISTA DE ESPERA

96º TATIANA KERCIA SANTOS DEMEZIO LISTA DE ESPERA

97º JOSE RODRIGUES DE CARVALHO JUNIOR LISTA DE ESPERA

98º ROBSON LOPES GABRIEL LISTA DE ESPERA

99º DEIVID ALVES CAETANO LISTA DE ESPERA

100º LUCIANA TAVEIRA ESPINDOLA LISTA DE ESPERA

101º FLAVIO JESUS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

102º FILIPE PEREIRA LARA LISTA DE ESPERA

103º ANTONIO DIEGO DA SILVA LISTA DE ESPERA

104º ALEXSANDRO PEREIRA DE JESUS LISTA DE ESPERA

105º JERBSON DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

106º GLEICIANE RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

107º RAYANY KELLY SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

108º MYSLAINE KESIA OLIVEIRA NEVES LISTA DE ESPERA

109º RICARDO PIRES DA SILVA LISTA DE ESPERA

110º ULISSES LIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

111º WELINGTON RONEI DOS SANTOS BARBOSA LISTA DE ESPERA

112º MARCELO VERNER CARVALHO DUARTE LISTA DE ESPERA

113º WELTON PINHEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

114º GILVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

115º IAGO ALBERTO BELO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

116º CLAUDIO FERNANDO FERRAZ MEDEIROS LISTA DE ESPERA

117º JULIAN FAUSTINO FERREIRA LISTA DE ESPERA

118º AURICELIA DE SOUSA FAUSTINO LISTA DE ESPERA

119º MAURICIO DE JESUS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

120º ANDERSON EVANGELISTA RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

121º RILDO BATISTA SOARES LISTA DE ESPERA

122º RAPHAIEL BRAGANÇA LISTA DE ESPERA

123º THIAGO ALVES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

124º LOURIVALDO VICENTE DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA
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125º LUIS PAULO RODRIGUES DE ALENCAR LISTA DE ESPERA

126º SWELEN CARDOSO CORREIA SOUZA LISTA DE ESPERA

127º JOSE CAMELO DE FREITAS NETO LISTA DE ESPERA

128º ANNE CAROLINI BISPO CAMPELO LISTA DE ESPERA

129º ROBSON ROSENDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

130º ANTONIO WEDSON SOUZA BORGES LISTA DE ESPERA

131º RICARDO MENDES PEREIRA LISTA DE ESPERA

132º ELIZANGELA MARIA DE SOUZA NEVES LISTA DE ESPERA

133º FABRICIO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

134º LUIS CARLOS TERRAÇO TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

135º WALISON CALAZANS PEDROSA LISTA DE ESPERA

136º MIRIAN TRINDADE LIMA LISTA DE ESPERA

137º GUTENBERG LIRA DE FRANÇA LISTA DE ESPERA

138º BRUNO ROBERTO VIRGILIO SILVA LISTA DE ESPERA

139º CRISTIANE RODRIGUES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

140º FÁBIO LUIZ DA SILVA LISTA DE ESPERA

141º ORISNEI DE ALMEIDA LIMA LISTA DE ESPERA

142º MEIRE LUCIA DOS ANJOS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

143º INAILBERT ALVES MENDES LISTA DE ESPERA

144º ALEXANDER PINTO LISTA DE ESPERA

145º BEATRIZ SOARES CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

146º JOAB RODRIGUES COSTA LISTA DE ESPERA

147º EVANDRO AGUIAR NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

148º CLEILZA PEREIRA RAMOS LISTA DE ESPERA

149º JULIA GRAZIELLY SOLANO DE MELO LISTA DE ESPERA

150º FRANCISCO ALMEIDA DA SILVA VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

151º MARCOS PAULO QUARESMA DE MENEZES LISTA DE ESPERA

152º WELINTON APOLINARIO MIRANDA DA SILVA LISTA DE ESPERA

153º CÁSSIO EMERSON DE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

154º RAFAEL MARQUES GONÇALVES ARAGÃO LISTA DE ESPERA

155º KEILA ISSI OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

156º REGINALDO PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

157º JAILSON RODRIGUES DE AZEVEDO LISTA DE ESPERA

158º KATIA DUARTE DIAS LISTA DE ESPERA
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159º GILBERTO GONÇALVES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

160º IGOR FURTADO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

161º DANIELLE QUEIROGA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

162º RUBENS DE SOUZA SANTOS LISTA DE ESPERA

163º WESLEY DIAS DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

164º LARICIA CARDOSO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

165º CLAUDIA BRAGA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

166º FERNANDA BERTO DE MACEDO LISTA DE ESPERA

167º HELANE CRISTINA NUNES LISTA DE ESPERA

168º CAIO MARCOS CAMPOS CLADEIRA LISTA DE ESPERA

169º ADALBERTO COSTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

170º EDERSON DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

171º MARCELO ANTONIO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

172º GABRIEL MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

173º CARLOS HENRIQUE CORREA MENDES LISTA DE ESPERA

174º WILLROBSON PORTO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

175º LÉIA MOREIA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

176º ELIAS MERENCIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

177º MATHEUS DA SILVA PINTO LISTA DE ESPERA

178º LEONARDO CANDIDO DINIZ LISTA DE ESPERA

179º ADRIELLY GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

180º FILEMOM ALVES GRANGEIRO LISTA DE ESPERA

181º DEBORA FERREIRA PENA LISTA DE ESPERA

182º JOAQUIM DE PAULA E SOUSA FILHO LISTA DE ESPERA

183º WELBER DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

184º ELDEMES RAMOS LISTA DE ESPERA

185º PATRICIA COSTA DE BRITO LISTA DE ESPERA

186º SAULO BATISTA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

187º RAFAEL LIMA CARDOSO LISTA DE ESPERA

188º BRUNO MARLON SILVA LEAL PEREIRA LISTA DE ESPERA

189º FERNANDO DE SOUSA RAMOS LISTA DE ESPERA

190º ORTIS GONCALVES COSTA LISTA DE ESPERA

191º MIKAELE OLIVEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

192º LORENA STEPHANY FONSECA LISTA DE ESPERA
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193º RUBENS CASSIANO DOS SANTOS VITORINO LISTA DE ESPERA

194º JULIO CESAR FAUSTINO DE SOUZA JUNIOR LISTA DE ESPERA

195º ERASMO PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

196º ADRIANA CARLA DANTAS DE JESUS LISTA DE ESPERA

197º GERCIANE BARBOSA LISTA DE ESPERA

198º MAYARA RUFINO SOARES LISTA DE ESPERA

199º NEBO FRANCISCO DA SILVA LISTA DE ESPERA

200º JULIANDERSON RAMOS PINTO LISTA DE ESPERA

201º PEDRO HENRIQUE ALVES BANDEIRA LISTA DE ESPERA

202º GABRIEL ARAÚJO GALVÃO LISTA DE ESPERA

203º MARCOS DE SOUSA MARQUES LISTA DE ESPERA

204º FRANCIVALDO CARVALHO DE SA LISTA DE ESPERA

205º RENATO LEANDRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

206º DANIELA CAMPOS COELHO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

207º ELENICE PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

208º MICHEL CAITANO SAD CAMPOS LISTA DE ESPERA

209º LUIZ RODRIGUES DO NASCIMENTO JUNIOR LISTA DE ESPERA

210º RAFAEL HENRIQUE PEREIRA FARIAS LISTA DE ESPERA

211º RUAN FELIPE CARVALHO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

212º THIAGO CUNHA MORAES LISTA DE ESPERA

213º ALAN DE AZEVEDO GALDINO LISTA DE ESPERA

214º SAMUEL CRISTIAN TAVARES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

215º SIDNEI PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

216º FELLIPE GUSTAVO FERREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

217º ARY SEBASTIÃO SANTIAGO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

218º GUSTAVO FERREIRA SAMPAIO LISTA DE ESPERA

219º MILAS DE SOUSA MOURA LISTA DE ESPERA

220º CASSIANA ALVES DE BRITO LISTA DE ESPERA

221º AILTON COSTA TAVARES LISTA DE ESPERA

222º MARCELO CAETANO DE OLIVERIA LISTA DE ESPERA

223º JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

224º MONICA VALÉRIA MESSIAS DA COSTA LISTA DE ESPERA

225º RAFAELA STEFANY ARAUJO LISTA DE ESPERA

226º FLÁVIO ANTONIO GARCIA RAMOS LISTA DE ESPERA
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227º WENAS LACERDA DA SILVA LISTA DE ESPERA

228º HUDSON RODRIGO ISAAC BASTOS LISTA DE ESPERA

229º HUMBERTO BRANDÃO BARBOSA LISTA DE ESPERA

230º RUMMENIGEE AIRES MOURA LISTA DE ESPERA

231º CLEYTON INÁCIO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

232º AMAURY FERNANDES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

233º OLDAIR MOREIRA DUARTE JUNIOR LISTA DE ESPERA

234º FLAVIO HONORATO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

235º CLAUDIO PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

236º LEIA DE SOUZA CRUZEIRO LISTA DE ESPERA

237º CLÓVIS ALEXANDRE DE JESUS LISTA DE ESPERA

238º KAMILA KELVIN RODRIGUES MONTEIRO LISTA DE ESPERA

239º GILFERSON ANDRADE BENZOTE LISTA DE ESPERA

240º FRANCISCA CELINA FERREIRA NUNES LISTA DE ESPERA

241º JOELMA SILVEIRA DE AZEVEDO LISTA DE ESPERA

242º ALESSANDRO PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

243º GILMAR BARBOSA DE FREITAS LISTA DE ESPERA

244º MARCOS FELIPE SOARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

245º LEANDRO IONEIAMA BARBOSA LISTA DE ESPERA

246º RAFAEL DA SILVA MOREIRA LISTA DE ESPERA

247º ANA PAULA FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

248º JOSE LIMA DE ESOUZA LISTA DE ESPERA

249º JAIRO GOMES DE CASTRO E SILVA LISTA DE ESPERA

250º VALTER VENANCIO DE LIMA LISTA DE ESPERA

251º RODRIGO DE OLIVEIRA SARAIVA LISTA DE ESPERA

252º JOCIELI MOREIRA ARAUJO LISTA DE ESPERA

253º EDVAN DE SOUSA E SILVA LISTA DE ESPERA

254º JOSÉ CARLOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

255º ADAO MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

256º MARCELO JUNIO DE MENESES DA SILVA LISTA DE ESPERA

257º ANDRÉ LUIZ ALVES MENEZES LISTA DE ESPERA

258º BRENO DE MORAIS DIAS LISTA DE ESPERA

259º ALYSSON FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

260º EMANOEL XAVIER LIRA LISTA DE ESPERA
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261º ALINE ALMEIDA SILVA BENEVIDES LISTA DE ESPERA

262º MARCOSUEL OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

263º KEYT DAYANE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

264º FERNANDO DE OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

265º LILIAN FELIX MARINHO LISTA DE ESPERA

266º MARIA MARCELINA DE OLIVEIRA NETA LISTA DE ESPERA

267º JOANA DARC DE FRANÇA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

268º JOAO DARCIO GUALBERTO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

269º LINDOMAR MOURAO MAGALHAES LISTA DE ESPERA

270º MARIANE DAYANE RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

271º AGAVENY DOS SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

272º SAMUEL MARTINS PEREIRA LISTA DE ESPERA

273º WILLIAN FONSECA TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

274º JOÃO BATISTA SARAIVA SEIXAS LISTA DE ESPERA

275º GUICHARD DINAVAN OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

276º EDSON PEREIRA LOPES LISTA DE ESPERA

277º JULIANO ALVES CARNEIRO LISTA DE ESPERA

278º CELSON CARLOS MARTINS JUNIOR LISTA DE ESPERA

279º ROMER MOURA AFONSO LISTA DE ESPERA

280º TACISIO FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

281º ALINE APARECIDA CORREIA CASTRO LISTA DE ESPERA

282º FELIPE HENRIQUE PEREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

283º MARCILENE BARROS LIMA LISTA DE ESPERA

284º DANIEL ALVES DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

285º THIAGO WANDERLY MANOEL CAIXETA LISTA DE ESPERA

286º JOAO BRENNO DE ALMEIDA MILAGRES LISTA DE ESPERA

287º GILBERTO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

288º CHIRLANIO LIMA MACEDO LISTA DE ESPERA

289º JONILSON NOBRES DA SILVA LISTA DE ESPERA

290º RENE ARAUJO PEREIRA LISTA DE ESPERA

291º LUANA MOREIRA LOPES LISTA DE ESPERA

292º FERNANDO RODRIGUES PAIVA LISTA DE ESPERA

293º FLÁVIA DOS SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

294º AUGUSTO CAVALCANTI DA SILVA LISTA DE ESPERA
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295º IGOR FERNANDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

296º ALESSANDRO PEREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

297º PAULO MARRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

298º MAILSON GOMES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

299º RAFAEL REZENDE LINHARES JUNIOR LISTA DE ESPERA

300º FERNANDO NUNES DE CARAVLHO LISTA DE ESPERA

301º ANDERSON LUIZ OLIVEIRA ROSA LISTA DE ESPERA

302º ALEX DA SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA

303º AGOSTINHO SOARES DA SILVA LISTA DE ESPERA

304º JEOVANI DOS SANTOS COSTA LISTA DE ESPERA

305º LEANDRO SHIGUEO AKIYOSHI LISTA DE ESPERA

306º RÔMULO ARTHOU DA SILVA LISTA DE ESPERA

307º LUIZ CARLOS RODRIGUES TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

308º SERGIO LIMA MARTINS LISTA DE ESPERA

309º LAUDICEIA MORAES SANTOS LISTA DE ESPERA

310º FRANCISCO DAS CHAGAS SILVEIRA NETO LISTA DE ESPERA

311º CLEIDE SIQUEIRA SOARES LISTA DE ESPERA

312º RAIMUNDO NONATO LIMA DINIZ LISTA DE ESPERA

313º JOEL JÚNIO SANTANA GUEDES LISTA DE ESPERA

314º RICARDO BORGES DO CARMO LOPES LISTA DE ESPERA

315º LUCIANA GUALBERTO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

316º LUCIANO DA SILVA MORAES LISTA DE ESPERA

317º CRISTÓVÃO SÉRGIO BEZERRA LIMA LISTA DE ESPERA

318º MOISES WILLAMY LACERDA DA SILVA LISTA DE ESPERA

319º WILLIAM BORGES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

320º TELMA NUNES LEMOS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

321º RENATA DE SA LEITE LISTA DE ESPERA

322º PRISCILA BARBOSA LOPES LISTA DE ESPERA

323º THIAGO DALTRO LEITE LISTA DE ESPERA

324º ANDREIA MARIA DE PAULA LISTA DE ESPERA

325º ENEIAS NASCIMENTO CUNHA LISTA DE ESPERA

326º PABLO LEANDRO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

327º HENRIQUE ALVES CHAVARRY LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM  LOGÍSTICA – NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º WILLIAM MARQUES DE LIMA CONTEMPLADO

2º CARLOS JUNIO RAMOS PAIVA CONTEMPLADO

3º JÉSSICA CRISTINA DOS SANTOS MEDEIROS CONTEMPLADO

4º FRANCISCO DE ASSIS DA CONCEIÇÃO CONTEMPLADO

5º FLAVIO JESUS DOS SANTOS CONTEMPLADO

6º ANDERSON EVANGELISTA RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

7º RILDO BATISTA SOARES CONTEMPLADO

8º LOURIVALDO VICENTE DE ALMEIDA CONTEMPLADO

9º FABRICIO DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

10º GUTENBERG LIRA DE FRANÇA CONTEMPLADO

11º BRUNO ROBERTO VIRGILIO SILVA CONTEMPLADO

12º CRISTIANE RODRIGUES DE CARVALHO CONTEMPLADO

13º BEATRIZ SOARES CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

14º FRANCISCO ALMEIDA DA SILVA VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

15º RAFAEL MARQUES GONÇALVES ARAGÃO LISTA DE ESPERA

16º EDERSON DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

17º WILLROBSON PORTO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

18º MATHEUS DA SILVA PINTO LISTA DE ESPERA

19º ELDEMES RAMOS LISTA DE ESPERA

20º ADRIANA CARLA DANTAS DE JESUS LISTA DE ESPERA

21º ARY SEBASTIÃO SANTIAGO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

22º FLÁVIO ANTONIO GARCIA RAMOS LISTA DE ESPERA

23º GILFERSON ANDRADE BENZOTE LISTA DE ESPERA

24º RODRIGO DE OLIVEIRA SARAIVA LISTA DE ESPERA

25º JOSÉ CARLOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

26º ALINE ALMEIDA SILVA BENEVIDES LISTA DE ESPERA

27º SAMUEL MARTINS PEREIRA LISTA DE ESPERA

28º ALINE APARECIDA CORREIA CASTRO LISTA DE ESPERA
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29º ALESSANDRO PEREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

30º ANDERSON LUIZ OLIVEIRA ROSA LISTA DE ESPERA

31º RICARDO BORGES DO CARMO LOPES LISTA DE ESPERA

32º TELMA NUNES LEMOS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

33º PABLO LEANDRO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM  LOGÍSTICA – NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º ANTONIO CARLOS JOSE DA SILVA CONTEMPLADO

2º JOÃO DEMÉTRIO DOS SANTOS NETO CONTEMPLADO

3º BARUC VOGADO DA CRUZ CONTEMPLADO

4º ANTÔNIO BEZERRA MARQUES CONTEMPLADO

5º MAURO DA SILVA OLIVEIRA CONTEMPLADO

6º MARLINDO CAMPOS DE SOUZA CONTEMPLADO

7º MARCO AURELIO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

8º ANA PAULA SILVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

9º REGINALDO LOPES RIBAS LISTA DE ESPERA

10º MARIA ELIDIA DE SOUSA CAVALCANTI LISTA DE ESPERA

11º TATIANA KERCIA SANTOS DEMEZIO LISTA DE ESPERA

12º JOSE RODRIGUES DE CARVALHO JUNIOR LISTA DE ESPERA

13º ANNE CAROLINI BISPO CAMPELO LISTA DE ESPERA

14º ROBSON ROSENDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

15º LUIS CARLOS TERRAÇO TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

16º FÁBIO LUIZ DA SILVA LISTA DE ESPERA

17º KATIA DUARTE DIAS LISTA DE ESPERA

18º DANIELLE QUEIROGA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

19º HELANE CRISTINA NUNES LISTA DE ESPERA

20º ADALBERTO COSTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

21º PATRICIA COSTA DE BRITO LISTA DE ESPERA

22º FERNANDO DE SOUSA RAMOS LISTA DE ESPERA
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23º GERCIANE BARBOSA LISTA DE ESPERA

24º MAYARA RUFINO SOARES LISTA DE ESPERA

25º RUAN FELIPE CARVALHO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

26º CLEYTON INÁCIO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

27º OLDAIR MOREIRA DUARTE JUNIOR LISTA DE ESPERA

28º CLÓVIS ALEXANDRE DE JESUS LISTA DE ESPERA

29º JOANA DARC DE FRANÇA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

30º WILLIAN FONSECA TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

31º GUICHARD DINAVAN OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

32º AUGUSTO CAVALCANTI DA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM  LOGÍSTICA – NOTURNO –RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º PABLO FERREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

2º ANA CLEIDE TEIXEIRA TELES CONTEMPLADO

3º JOAO EVANGELISTA SOUSA SILVA CONTEMPLADO

4º ÉRIKA SOARES DE ARAÚJO CONTEMPLADO

5º ELENICE FONSECA LEITE CONTEMPLADO

6º LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA CONTEMPLADO

7º MELINA MARIA ROCHA DE MACEDO CONTEMPLADO

8º CLAUDIO FERNANDO FERRAZ MEDEIROS CONTEMPLADO

9º ANTONIO WEDSON SOUZA BORGES CONTEMPLADO

10º ALEXANDER PINTO CONTEMPLADO

11º CLEILZA PEREIRA RAMOS CONTEMPLADO

12º LARICIA CARDOSO DOS SANTOS CONTEMPLADO

13º GABRIEL MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

14º LÉIA MOREIA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

15º LEONARDO CANDIDO DINIZ LISTA DE ESPERA

16º ORTIS GONCALVES COSTA LISTA DE ESPERA
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17º ERASMO PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

18º RENATO LEANDRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

19º RAFAEL HENRIQUE PEREIRA FARIAS LISTA DE ESPERA

20º GUSTAVO FERREIRA SAMPAIO LISTA DE ESPERA

21º AILTON COSTA TAVARES LISTA DE ESPERA

22º HUDSON RODRIGO ISAAC BASTOS LISTA DE ESPERA

23º FLAVIO HONORATO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

24º GILMAR BARBOSA DE FREITAS LISTA DE ESPERA

25º MARCOS FELIPE SOARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

26º RAFAEL DA SILVA MOREIRA LISTA DE ESPERA

27º MARCOSUEL OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

28º MARIANE DAYANE RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

29º THIAGO WANDERLY MANOEL CAIXETA LISTA DE ESPERA

30º JOAO BRENNO DE ALMEIDA MILAGRES LISTA DE ESPERA

31º JONILSON NOBRES DA SILVA LISTA DE ESPERA

32º ALEX DA SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA

33º LUCIANO DA SILVA MORAES LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM  LOGÍSTICA – NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º JOSE NILSON DOS SANTOS CONTEMPLADO

2º MARIA EMILIA ROSA MENDES HONORATO CONTEMPLADO

3º MARCELO HENRIQUE ALVES NEVES CONTEMPLADO

4º RONALDO DA SILVA TORRES CONTEMPLADO

5º SINTIA SAMPAIO DE ALMEIDA CONTEMPLADO

6º JEREMIAS MARTINS FERREIRA CONTEMPLADO

7º PATRICIA APARECIDA DE FREITAS LISTA DE ESPERA

8º WELLINGTON DIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

9º JOAO LECIONE MARQUES JUNIOR LISTA DE ESPERA

10º FRANCISCA SANTANA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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11º DANIELA EVANGELISTA SILVA LISTA DE ESPERA

12º FRANCISCA DAIANA MOREIRA DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

13º FABIANA VASCO DA SILVA LISTA DE ESPERA

14º GILSOM MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

15º FRANCISCO PEREIRA DA SILVA FILHO LISTA DE ESPERA

16º ADRIANO FERREIRA DE AQUINO LISTA DE ESPERA

17º MARCOS DE FREITAS SILVA LISTA DE ESPERA

18º FELIPE BOTTINO DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

19º ROBSON LOPES GABRIEL LISTA DE ESPERA

20º ANTONIO DIEGO DA SILVA LISTA DE ESPERA

21º RAYANY KELLY SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

22º WELTON PINHEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

23º IAGO ALBERTO BELO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

24º RAPHAIEL BRAGANÇA LISTA DE ESPERA

25º SWELEN CARDOSO CORREIA SOUZA LISTA DE ESPERA

26º RICARDO MENDES PEREIRA LISTA DE ESPERA

27º CÁSSIO EMERSON DE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

28º GILBERTO GONÇALVES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

29º IGOR FURTADO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

30º FERNANDA BERTO DE MACEDO LISTA DE ESPERA

31º BRUNO MARLON SILVA LEAL PEREIRA LISTA DE ESPERA

32º LORENA STEPHANY FONSECA LISTA DE ESPERA

33º RUBENS CASSIANO DOS SANTOS VITORINO LISTA DE ESPERA

34º JULIANDERSON RAMOS PINTO LISTA DE ESPERA

35º PEDRO HENRIQUE ALVES BANDEIRA LISTA DE ESPERA

36º ELENICE PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

37º MICHEL CAITANO SAD CAMPOS LISTA DE ESPERA

38º CASSIANA ALVES DE BRITO LISTA DE ESPERA

39º JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

40º HUMBERTO BRANDÃO BARBOSA LISTA DE ESPERA

41º AMAURY FERNANDES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

42º LEIA DE SOUZA CRUZEIRO LISTA DE ESPERA

43º LEANDRO IONEIAMA BARBOSA LISTA DE ESPERA

44º JAIRO GOMES DE CASTRO E SILVA LISTA DE ESPERA
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45º VALTER VENANCIO DE LIMA LISTA DE ESPERA

46º ADAO MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

47º MARIA MARCELINA DE OLIVEIRA NETA LISTA DE ESPERA

48º JOAO DARCIO GUALBERTO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

49º LINDOMAR MOURAO MAGALHAES LISTA DE ESPERA

50º JOÃO BATISTA SARAIVA SEIXAS LISTA DE ESPERA

51º EDSON PEREIRA LOPES LISTA DE ESPERA

52º TACISIO FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

53º GILBERTO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

54º CHIRLANIO LIMA MACEDO LISTA DE ESPERA

55º RENE ARAUJO PEREIRA LISTA DE ESPERA

56º FERNANDO RODRIGUES PAIVA LISTA DE ESPERA

57º FLÁVIA DOS SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

58º MAILSON GOMES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

59º FERNANDO NUNES DE CARAVLHO LISTA DE ESPERA

60º JEOVANI DOS SANTOS COSTA LISTA DE ESPERA

61º LUIZ CARLOS RODRIGUES TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

62º CLEIDE SIQUEIRA SOARES LISTA DE ESPERA

63º LUCIANA GUALBERTO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

64º RENATA DE SA LEITE LISTA DE ESPERA

65º PRISCILA BARBOSA LOPES LISTA DE ESPERA

66º ANDREIA MARIA DE PAULA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM  LOGÍSTICA –  NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA PORTADORES DE
NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º MÁRCIA PAULA FERREIRA RODRIGUES CONTEMPLADO

2º JOCIELI MOREIRA ARAUJO CONTEMPLADO

3º JULIANO ALVES CARNEIRO CONTEMPLADO

__________________________________________
Final do Documento
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